
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ALEX Z JAVORNÉ V 576093041 CZ 21.8.2014 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 1504965923 DE ZSI 867 498 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
2 AREG Z JAVORNÉ P 576094041 CZ 23.8.2014 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 1504965915 DE ZSI 805 476 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
3 ANDY Z JAVORNÉ P 576096041 CZ 27.8.2014 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 1504965924 DE ZSI 507 490 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: Vaňousek Vladimír,farma Javorná
Datum základního výběru: 15.10.2015
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru Linie


